
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis KR SKFS ze dne 6.9.2022

Účastníci: Blažej Petr, Knobloch Ondřej, Váňa Josef, Vyhnal Karel, Zoufalý David

Omluven : Vlk Martin

- KR SKFS předkládá na základě semináře DFA a výsledku testů VV SKFS listinu DFA pro

podzimní část sezony 22/23 v KS SKFS.

Listina čítá 32 jmen DFA SKFS. V případě potřeby požádá KR SKFS LFA a ŘKČ o doplnění DFA

na jednotlivá utkání KS SKFS.

Blažej Petr, Čáp Zdeněk, Ducký František, Fillip František, Hádek Jaroslav, Halaš Josef, Hocek

Petr, Holý Václav, Hřebík Luboš, Chyba Michal, Jirásek Jaroslav, Knobloch Ondřej, Kopic

Miloslav, Krejsa Josef, Kudrna Ladislav, Kvasnička Václav, Lantora Milan, Lerch Ondřej, Leška

Martin, Matějček Milan, Mázdra Jaroslav, Mitáš Václav, Nepovím František, Netáhlík Rudolf,

Šimáček Milan, Štefan Jaromír, Švagr Roman, Švagr Tomáš, Vyhnanovský Milan, Vyhnal

Karel, Zdeněk Josef, Zvonič Josef

- KR zařadila na listinu DFA nováčky Fillip František - 61010713, Vyhnal Karel –

78061145

- Tito DFA byli vytipováni KR jako mentoři pro práci s mladými rozhodčími a možno

obsazovat nad rámec povolených 33% obsazení DFA :

Petr Blažej, Josef Váňa, Pavel Mareš, Libor Zeman, Martin Vlk, Miloslav Pospíšil,

Adam Kindl, Libor Zeman, Ladislav Míka, Vyhnanovský Milan, Hádek Jaroslav, Švagr

Tomáš
- Tito DFA byli zařazeni na listinu soutěži SKFS s následujícími podmínkami:

1) Michal Chyba - absolvuje během podzimní části AD doplní nedostatky v této

oblasti.

2) Václav Holý - celkové zkvalitnění úrovně a škály hodnocení DFA vzhledem k

přijímání nepopulárních opatření a všem skutečnostem, jež nastaly v

utkání

3) Štefan Jaromír - výrazně zkvalitnit hodnocení a obsahovou stránku zprávu DFA

4) Švagr Roman - celkové zkvalitnění úrovně a škály hodnocení DFA vzhledem k

přijímání nepopulárních opatření a všem skutečnostem, jež nastaly v

utkání

5) Čáp Zdeněk - zlepšit obsahovou stránku hodnocení uvedených ve zprávě DFA

- KR SKFS se během podzimní části sezóny z důvodu věku důstojně rozloučí s DFA

panen Milanem Lantorou, dlouholetým delegátem našeho kraje

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

- KR navrhuje věkovou hranici pro působení DFA v SKFS do 75 let, která může být

v mimořádných případech prodloužena

- Na vlastní žádost ukončili činnost DFA SKFS Gaži Emil a Janíček Jaromír, KR SKFS

děkuje za jejich pomoc a činnost v KR SKFS.

- KR předává k dispozici OFS tyto DFA - Kosina Ladislav, Novák Jiří, Nepraš Antonín

- Na ČT 8.9.22 je naplánováno setkání předsedy KR Petra Blažeje s předsedou DK o

nastavení komunikace mezi komisemi

- z důvodu nedostatku v ZDFA byla omezena delegace na 1 utkání DFA Hřebík Luboš za

utkání 2. kola 2022210A2B0202  FC SB Vlašim "B" - Slavoj Stará Boleslav 

- z důvodu nedostatku v ZDFA byla omezena delegace na 1 utkání DFA Čáp Zdeněk za

utkání 3. kola 2022210A3B0305  TJ Byšice - SK Benátky n/J "B"

Za KR SKFS

Zapsal - Ondřej Knobloch

Schválil - Blažej Petr

V Praze 7.9.22

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


